[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.05.2022

                                       № 678
пгт. Березово
О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 24.02.2011 № 239 «Об исполнительном органе местного самоуправления, осуществляющем функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Пункт 4 приложения 1 к постановлению администрации Березовского района от 24.02.2011 № 239 «Об исполнительном органе местного самоуправления Березовского района, осуществляющем функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений» дополнить подпунктом «л» следующего содержания:

«л) осуществляет предоставление субсидии на иные цели, в соответствии со свободной бюджетной росписью в пределах лимитов бюджетных обязательств.».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района

         П.В. Артеев